







        
            
            





    
        
            
        
    


    
        
            
                
                    	O firmě
	Výroba
	Produkty
	Kvalita
	Kariéra
	Kontakt
	
                            CZ 
                        
	
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        


                

            

        

    





    
    
    
    
    
    




    	EN







    
        
            	O firmě
	Výroba
	Produkty
	Kvalita
	Kariéra
	Kontakt
	
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                


        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            JSME DŮVĚRYHODNÝ PARTNER PRO VAŠI BUDOUCNOST

                            
                                Vítejte v moderní kovárně, dceřiné společnosti Kovárny VIVA a.s.. Navrhujeme a vyrábíme zápustkové výkovky z nejkvalitnější oceli. Jsme
                                Aktivní,
                                Lepší,
                                Produktivní,
                                Efektivní a
                                Rozumní.
                            

                            Pokud potřebujete kvalitní zápustkové i volné výkovky, jste na správném místě.

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                

                                Výroba

                                Co a jak děláme

                            

                        
                        
                            
                                

                                Produkt

                                Typy a oblasti použití

                            

                        
                        
                            
                                

                                Kariéra

                                Proč pracovat u nás

                            

                        
                    

                

            


        


        
            
                
                    
                        DŮVĚŘUJÍ NÁM PŘEDNÍ SVĚTOVÍ VÝROBCI

                        Vysoká kvalita našich výrobků, flexibilita a zodpovědnost vyhovuje vysokým nárokům v automotive průmyslu i dalších oborech, ať už se jedná o automobilové díly, díly ventilů do jaderných elektráren nebo zdravotní titanové díly, sloužící pro nápravu lidského těla. Stejnou kvalitu a přístup poskytujeme všem našim zákazníkům.

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Naše výrobky a oblasti použití

                        Dodáváme díly pro celou řadu průmyslových odvětví a do mnoha zemí světa. Podívejte se, jaké typy produktů vyrábíme ve vybraných oborech a jaké mohou být jejich technické specifikace:


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Automobilový průmysl
                                    
                                    
                                        
                                        Zemědělský průmysl
                                    
                                    
                                        
                                        Ostatní průmysl
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zdravotní průmysl
                                    
                                    
                                        
                                        Zbrojní průmysl
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                                

                                

                                

                                

                                

                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Certifikáty a kvalita

                        

                        V roce 2018 jsme přešli na korporátní model certifikace integrovaného systému managementu, zahrnující oblast kvality ISO 9001 a IATF 16949, životního prostředí ISO 14001 a hospodaření s energií ISO 50001v kovárně ALPER a.s. a mateřské společnosti Kovárna VIVA a.s. ve Zlíně. Sjednocení integrovaného systému managementu je zaměřeno na úspěšné plnění všech požadavků zainteresovaných stran v místech působnosti kováren ALPER a VIVA a z nich vyplývajících závazných povinností - zejména v oblastech legislativy a životního prostředí.

                    

                

                
                    

                                                                                    
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                        
                                                [image: ]
                                            
                                                                                                            
                                                    
                    

                

            

        


        
            
                

                

                

                

                

            


            
                
                    Lidé kovárny Alper

                    Staňte se i vy členy našeho týmu

                                            
                            
                                Ve firmě dělám přes deset let. Začínal jsem na kovárně, jako operátor kovací linky. V roce 2014 jsem přešel na údržbu, která je mi pracovně bližší. Koncem roku 2016 jsem se stal mistrem údržby. Když něco přestane fungovat, nastoupíme, opravíme a vyřešíme to. To se mi na práci líbí – ta možnost, že mohu něco změnit a věci dávat zase do pohybu. A proč v Alperu dělám? Baví mě stroje a technika. Mám rád poctivou práci a mám možnost věci měnit a zlepšovat. Firma se o lidi stará dobře. Zajistím rodinu a moje partnerka a děti se na mě mohou spolehnout.


                                
                                    Jiří Masař
                                    Údržba – mistr údržby
                                

                            

                        

                                            
                            
                                Kovařinu dělám celý život. Je tomu už více jak 12 let co jsem začal pracovat v Alperu. Na kovárně pracuji jako operátor kovací linky. Na směně máme dobrou partu, děláme na moderních kovacích lisech a docela se u toho bavíme. Je to tvrdá práce, ale poctivá. Kovařina nikomu nic nedá zadarmo. Když makám, vydělám si. Libí se mi, že práce není jednotvárná. Neustále děláme něco jiného, každý den vytváříme jiné a nové výkovky. Jsem ve firmě už přes dvanáct let, ale i po čase můžu v pohodě říct, že mě práce pořád baví a dává smysl.


                                
                                    Petr Fojtík
                                    Kovárna – operátor kovací linky
                                

                            

                        

                                            
                            
                                V Alperu pracuji od roku 2012 a na obrobně vyrábím formy pro kovací linky. Jsem vyučený zámečník a maturitu mám v oboru provozní technika. Po škole jsem vyráběl výtahové šachty a pak přešel do Alperu na nástrojárnu. Dnes dělám na nástrojárně na CNC elektroerozivních hloubičkách. Spoustu věcí jsme s kolegy vymysleli a zdokonalili. Děláme na počítačích a průmyslových systémech, nastavujeme obráběcí stroje. Je to složitá, ale hodně zajímavá práce. Může to znít jako klišé, ale nedovedu si představit, že bych dělal něco jiného. Chlapi z práce jsou vynikající a můžeme se na sebe spolehnout, stejně jako na mě spoléhá moje rodina.


                                
                                    Karel Nadymáček
                                    Obrobna – obsluha CNC frézky
                                

                            

                        

                                            
                            
                                V Alperu dělám od roku 2016. Práci mi doporučil kamarád. Začínal jsem zde jako kalič na kalírně jejíž součástí je i tryskání hotových výkovků. V roce 2017 jsme rozjížděli provoz nové moderní linky Realistic, na které pracuji od jejího spuštění. Byl jsem měsíc na školení v naší mateřské firmě - Kovárna VIVA, v týmu u Martina Kraváčka. Kolegové v týmu mě toho hodně naučili o technologiích a procesech tepelného zpracování výkovků. Nyní v Alperu pracuji jako operátor linky tepelného zpracování výkovků, jedná se o dokončovací operace. Je to počítačem kompletně řízený provoz. Baví mě to. Lidi v práci jsou super. Dobrá parta, ve které má člověk oporu.


                                
                                    Pavel Fečo
                                    Kalírna – operátor linky tepelného zpracování
                                

                            

                        

                                            
                            
                                Jsem rodilý Prostějovák. V Alperu pracuji přes dva roky, nastoupil jsem hned po škole. Studoval jsem strojařinu a po škole jsem hledal jsem praxi v oboru. Alper byl dobrá volba. Dnes dělám na nástrojárně, kde vyrábím kovací formy. Ze školy mi bohužel chyběla praxe, ale díky vstřícným kolegům jsem se vše rychle naučil. Kolektiv je v pohodě. Pracuji ve strojařině. Dělám na moderních CNC strojích, v technických programech, nastavuji obráběcí stroje a parametry frézovaní. Jsem ten, kdo zodpovídá za finální výsledek. A to mě baví.


                                
                                    Josef Hrstka
                                    Nástrojárna – operátor CNC strojů
                                

                            

                        

                                    

            


            
                	
	
	
	
	


            

        
       

        
            





            
                
                    
                        
                            Spojte se s námi

                            Kovárna ALPER
                            Ať už jsme vás zaujali jako spolehlivý obchodní partner a chcete s námi začít spolupracovat, nebo vás láká stát se součástí naší firmy a nastartovat u nás svou kariéru, budeme rádi, když se nám ozvete.

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    +420 588 882 971
                                
                            

                            
                                
                                    [email protected]
                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            Kontakty
                            Zobrazit mapu
                        

                    


                

            



        

    



    
    ×
    




    
    
        
            
                Kovárna ALPER - dceřiná společnost Kovárny VIVA a.s.

                ALPER a.s. se zabývá obchodní a výrobní činností v oblasti zápustkových výkovků tvářených za tepla pod tlakem, tepelným zpracováním a výrobou speciálního nářadí pro tváření za tepla.

                
                    Cookies
                    | GDPR
                                            | GDPR kamerový systém
                        | Informace pro oznamovatele
                                    

            

        


        
            
                Kovárna Alper © 2024. All rights reserved.

                
                    
                        
                    
                    
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    


    




    
    





    


    





